Storia del GGG... CALABRIA

Fiduciari Regionali

dal 28/01/36 al 19/01/37  PITEA Cesare

dal 20/01/37 al 22/02/37 PERISSINOTTI Carlo

dal 23/02/37 al 01/05/39 BARBARELLO Filomeno

dal 02/05/39 al 02/01/41  MANTICA Antonio

dal 03/01/41 al 09/08/42 MUNDO Attilio

dal 10/08/42 al 10/03/43  GERI Amleto Reggente
dal 11/03/43 al 09/04/47 CAMPA Gaetano

dal 10/04/47 al 06/01/48 GERI Amleto Commissario
dal 07/01/48 al 24/06/73  MANTICA Antonio

dal 25/06/73 al 06/03/74  MANTICA Antonio Commissario
dal 07/03/74 al 01/12/74  VITA Ignazio Commissario
dal 02/12/74 al 29/04/87  VITA Ignazio

dal 30/04/87 al 20/10/87  CASCIANO Francesco Commissario
dal 21/10/87 al 24/02/97 CASCIANO Francesco

dal 25/02/97 al 16/05/97 TETTO Giulio Commissario
dal 17/05/97 al 28/05/09 TETTO Giulio

dal 29/05/09 al 16/05/2021 MANTO Giovanni

dal 17/05/21 al 11/11/2024 LACAVA Giusy

dal 12/11/24 L in carica MOLE' Giovanni

Fiduciari Provinciali - Catanzaro

dal 09/11/37 al 18/01/38  MONTEVERDI Pietro

dal 19/01/38 al 02/01/42 MONTEVERDE Francesco
dal 03/01/42 al 29/10/48 GROIO Giuseppe
dal 30/10/48 al 23/03/53 MELIA Alfredo
dal 24/03/53 al 04/04/57 SCUDERI Gaetano
dal 05/04/57 al 27/03/60 PILO' Raffaele
dal 28/03/60 al 20/06/65 LA RUSSA Gaetano
dal 21/06/65 al 03/06/74 SCARFONE Vittorio
dal 04/06/74 al 16/06/77 SCARFONE Vittorio Commissario
dal 17/06/77 al 11/01/03 SCARFONE Vittorio
dal 12/01/03 al 05/04/2013 COLACINO Giuseppe
dal 06/04/2013 al in carica PAVONE Annarita

Fiduciari Provinciali - Cosenza

dal 16/06/41 al 29/01/49  CUCUNATO Domenico Reggente
dal 30/01/49 al 03/06/74 CUCUNATO Domenico

dal 04/06/74 al 16/06/77 CUCUNATO Domenico Commissario
dal 17/06/77 al 20/10/87  CUCUNATO Domenico

dal 21/10/87 al 30/12/89  ZIVIELLO Vincenzo

dal 31/12/89 al 31/10/91  VELTRI Michele

dal 01/11/91 al 30/03/92 COSTABILE Francesco Commissario
dal 31/03/92 al 29/12/02  ZIVIELLO Vincenzo

dal 30/12/02 al 15/05/2003 TOSCANO Vittorio Commissario
dal 16/05/2003 al 03/03/2017 TOSCANO Vittorio

dal 04/03/2017 al 11/11/2024 CRIVELLA Marco

dal 12/11/2024 al in carica RENDE Paola

Fiduciari Provinciali - Crotone
dal 19/11/24 al in carica PAVONE Annarita Delegato Provinciale

Fiduciari Provinciali - Reggio Calabria
dal 03/04/59 al 26/04/61 VALLE Renato
dal 27/04/61 al 23/04/62 BENEDETTO Paolo



dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal
dal

Fiduciari Provinciali - Vibo Valentia

dal
dal
dal
dal
dal
dal

24/04/62
29/05/67
12/07/69
15/12/71
14/12/74
17/06/77
01/12/78
30/09/79
01/07/81
25/02/85
07/03/87
21/10/87
04/10/97
07/12/97
31/07/08
18/04/2009
07/05/2021

22/06/00

01/01/06

01/05/09
06/04/2013
19/05/21
19/11/24

al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al
al

al
al
al
al
al
al

28/05/67
11/07/69
14/12/71
13/12/74
16/06/77
30/11/78
29/09/79
30/06/81
24/02/85
06/03/87
20/10/87
03/10/97
06/12/97
30/07/08
17/04/2009
06/05/2021
in carica

31/12/05
30/04/09
05/04/2013
18/05/2021
18/11/24
in carica

PULITANCO'
BARBARO
GENISE
SARICA
FRASCATI
FRASCATI
BRANCACCIO
CUTRUPIA
CUTRUPIA
POMA
BERTULLO
D'ASCOLA
TETTO
MARRA
GREVE
GREVE
GULLI'

MUSCARI
MUSCARI
D'AMICO
DI BELLA
D'AMICO
GULLI'

Saverio
Paolo
Antonio
Giuseppe
Paolo
Paolo
Vincenzo
Rosario
Rosario
Antonino
Aldo
Domenico
Giulio
Pietro
Giulio
Giulio
Paolo

Giuseppe
Giuseppe
Guido
Concetta
Guido
Paolo

Commissario

Commissario

Commissario

Commissario

Delegato

Delegato Provinciale
Delegato Provinciale



