

Storia del GGG... CALABRIA

Fiduciari Regionali

dal	28/01/36	al	19/01/37	PITEA	Cesare
dal	20/01/37	al	22/02/37	PERISSINOTTI	Carlo
dal	23/02/37	al	01/05/39	BARBARELLO	Filomeno
dal	02/05/39	al	02/01/41	MANTICA	Antonio
dal	03/01/41	al	09/08/42	MUNDO	Attilio
dal	10/08/42	al	10/03/43	GERI	Amleto
dal	11/03/43	al	09/04/47	CAMPA	Reggente
dal	10/04/47	al	06/01/48	GERI	Gaetano
dal	07/01/48	al	24/06/73	MANTICA	Amleto
dal	25/06/73	al	06/03/74	MANTICA	Commissario
dal	07/03/74	al	01/12/74	VITA	Antonio
dal	02/12/74	al	29/04/87	VITA	Ignazio
dal	30/04/87	al	20/10/87	CASCIANO	Commissario
dal	21/10/87	al	24/02/97	CASCIANO	Francesco
dal	25/02/97	al	16/05/97	TETTO	Giulio
dal	17/05/97	al	28/05/09	TETTO	Commissario
dal	29/05/09	al	16/05/2021	MANTO	Giulio
dal	17/05/21	al	11/11/2024	LACAVA	Giovanni
dal	12/11/24	L	in carica	MOLE'	Giusy
					Giovanni

Fiduciari Provinciali - Catanzaro

dal	09/11/37	al	18/01/38	MONTEVERDI	Pietro
dal	19/01/38	al	02/01/42	MONTEVERDE	Francesco
dal	03/01/42	al	29/10/48	GROIO	Giuseppe
dal	30/10/48	al	23/03/53	MELIA	Alfredo
dal	24/03/53	al	04/04/57	SCUDERI	Gaetano
dal	05/04/57	al	27/03/60	PILO'	Raffaele
dal	28/03/60	al	20/06/65	LA RUSSA	Gaetano
dal	21/06/65	al	03/06/74	SCARFONE	Vittorio
dal	04/06/74	al	16/06/77	SCARFONE	Vittorio
dal	17/06/77	al	11/01/03	SCARFONE	Commissario
dal	12/01/03	al	05/04/2013	COLACINO	Vittorio
dal	06/04/2013	al	in carica	PAVONE	Giuseppe
					Annarita

Fiduciari Provinciali - Cosenza

dal	16/06/41	al	29/01/49	CUCUNATO	Reggente
dal	30/01/49	al	03/06/74	CUCUNATO	Domenico
dal	04/06/74	al	16/06/77	CUCUNATO	Domenico
dal	17/06/77	al	20/10/87	CUCUNATO	Commissario
dal	21/10/87	al	30/12/89	ZIVIELLO	Domenico
dal	31/12/89	al	31/10/91	ZIVIELLO	Vincenzo
dal	01/11/91	al	30/03/92	VELTRI	Michele
dal	31/03/92	al	29/12/02	COSTABILE	Francesco
dal	30/12/02	al	15/05/2003	ZIVIELLO	Commissario
dal	16/05/2003	al	03/03/2017	TOSCANO	Vincenzo
dal	04/03/2017	al	11/11/2024	TOSCANO	Vittorio
dal	12/11/2024	al	in carica	CRIVELLA	Marco
					Paola

Fiduciari Provinciali - Crotone

dal	19/11/24	al	in carica	PAVONE	Delegato Provinciale
-----	----------	----	-----------	--------	----------------------

Fiduciari Provinciali - Reggio Calabria

dal	03/04/59	al	26/04/61	VALLE	Renato
dal	27/04/61	al	23/04/62	BENEDETTO	Paolo

dal	24/04/62	al	28/05/67	PULITANO'	Saverio	
dal	29/05/67	al	11/07/69	BARBARO	Paolo	
dal	12/07/69	al	14/12/71	GENISE	Antonio	
dal	15/12/71	al	13/12/74	SARICA	Giuseppe	
dal	14/12/74	al	16/06/77	FRASCATI	Paolo	Commissario
dal	17/06/77	al	30/11/78	FRASCATI	Paolo	
dal	01/12/78	al	29/09/79	BRANCACCIO	Vincenzo	
dal	30/09/79	al	30/06/81	CUTRUPIA	Rosario	Commissario
dal	01/07/81	al	24/02/85	CUTRUPIA	Rosario	
dal	25/02/85	al	06/03/87	POMA	Antonino	
dal	07/03/87	al	20/10/87	BERTULLO	Aldo	
dal	21/10/87	al	03/10/97	D'ASCOLA	Domenico	
dal	04/10/97	al	06/12/97	TETTO	Giulio	Commissario
dal	07/12/97	al	30/07/08	MARRA	Pietro	
dal	31/07/08	al	17/04/2009	GREVE	Giulio	Commissario
dal	18/04/2009	al	06/05/2021	GREVE	Giulio	
dal	07/05/2021	al	in carica	GULLI'	Paolo	

Fiduciari Provinciali - Vibo Valentia

dal	22/06/00	al	31/12/05	MUSCARI	Giuseppe	Delegato
dal	01/01/06	al	30/04/09	MUSCARI	Giuseppe	
dal	01/05/09	al	05/04/2013	D'AMICO	Guido	
dal	06/04/2013	al	18/05/2021	DI BELLA	Concetta	
dal	19/05/21	al	18/11/24	D'AMICO	Guido	Delegato Provinciale
dal	19/11/24	al	in carica	GULLI'	Paolo	Delegato Provinciale